

ROZPOČET

Stavba: Oprava LC K Bukovanému kop.

Objekt:

JKSO:

Část:

EČO:

Objednatel:

Zpracoval:

Zhotovitel:

Datum: 5.5.2022

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 112 457,70 176,188

1 Zemní práce 61 992,00 96,768

1	113107152	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva těžného tl 200 mm	m2	134,400	40,00	5 376,00	0,000
2	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice v hornině tř. těž. I do 100 m3	m3	60,480	140,00	8 467,20	0,000
3	171151111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných syp. do násypů zhutněných strojně	m3	20,160	65,00	1 310,40	0,000
4	171151112	Uložení syp. z hornin nesoudržných kamen. do násypů zhutněných strojně	m3	53,760	120,00	6 451,20	0,000
5	58380651	kámen lomový netříděný žula odval	t	96,768	400,00	38 707,20	96,768
6	181951112	Úprava pláň v hornině tř.těž. I skupiny 1 až 3 se zhut. strojně	m2	134,400	12,50	1 680,00	0,000

5 Komunikace 39 883,20 79,420

7	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	134,400	204,00	27 417,60	62,047
8	566201111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,04 m3/m2	m2	294,000	42,40	12 465,60	17,372

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 10 582,50 0,000

9	938902111	Čištění příkopů objem nánosů do 0,15 m3 př.rápadlem	m	115,000	60,50	6 957,50	0,000
10	938902411	Čištění propustků strojně tl.vodou D přes 500 mm při tl. nánosů do 25 %	m	5,000	150,00	750,00	0,000
11	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	143,750	20,00	2 875,00	0,000

Celkem 112 457,70 176,188

ROZPOČET

Stavba: Oprava LC Hraniční

Objekt:

Část:

Objednatel:

Zhotovitel:

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 5.5.2022

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 54 510,00 90,398

1 Zemní práce 30 393,00 47,520

1	113107152	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva těžného tl 200 mm	m2	66,000	40,00	2 640,00	0,000
2	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř těž. I objem do 100 m3 strojně	m3	29,700	140,00	4 158,00	0,000
3	171151111	Uložení syp. z hornin nesoudržných sypkých do násypů zhutněných strojně	m3	9,900	60,00	594,00	0,000
4	171151112	Uložení syp. z hornin nesoudržných kamenitých do nás. zhutněných strojně	m3	26,400	120,00	3 168,00	0,000
5	58380651	kámen lomový netříděný žula odval	t	47,520	400,00	19 008,00	47,520
6	181951112	Úprava pláně v hor. třč.těž. I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	66,000	12,50	825,00	0,000

5 Komunikace 23 424,00 42,878

7	564871011	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	66,000	220,00	14 520,00	30,470
8	566201111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,04 m3/m2	m2	210,000	42,40	8 904,00	12,409

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 693,00 0,000

9	938909611	Odstranění nánosu na krajnicích tl do 100 mm	m2	30,000	23,10	693,00	0,000
---	-----------	--	----	--------	-------	--------	-------

Celkem 54 510,00 90,398

ROZPOČET

Stavba: Oprava LC Od kravína

Objekt:

Část:

Objednatel:

Zhotovitel:

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 5.5.2022

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 63 153,10 104,132

1 Zemní práce 23 485,50 36,720

1	113107152	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva těžného tl 200 mm	m2	51,000	40,00	2 040,00	0,000
2	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice v hor. tř. těž. I objem do 100 m3	m3	22,950	140,00	3 213,00	0,000
3	171151111	Uložení sypaniny z hor. nesoudržných sypkých do nás. zhutněných strojně	m3	7,650	60,00	459,00	0,000
4	171151112	Uložení sypaniny z hor. nesudržných kamenitých do nás. zhutněných strojně	m3	20,400	120,00	2 448,00	0,000
5	58380651	kámen lomový netříděný žula odval	t	36,720	400,00	14 688,00	36,720
6	181951112	Úprava pláně v hor. třídy těž. I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	51,000	12,50	637,50	0,000

5 Komunikace 39 667,60 67,412

7	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	35,200	180,00	6 336,00	13,052
8	564871011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	51,000	220,00	11 220,00	23,545
9	566201111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,04 m3/m2	m2	521,500	42,40	22 111,60	30,815

Celkem 63 153,10 104,132

